[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                              12.01.2024  года   №   3
                                                    п. Тарасовский
О временном исполнении обязанностей на период нахождения в командировке
В связи с необходимостью участия Главы Администрации Тарасовского сельского поселения в Общероссийском муниципальном форуме «МАЛАЯ РОДИНА — СИЛА РОССИИ» в составе делегации от Ростовской области,
1.Убываю в командировку в г. Москва, с целью участия в Общероссийском муниципальном форуме «МАЛАЯ РОДИНА — СИЛА РОССИИ» в составе делегации от Ростовской области на период с 13 января 2024 года по 17 января 2024 года, включительно (на 5 календарных дней , 3 три рабочих дня).
       2. В связи с необходимостью осуществления руководства организацией на период нахождения в командировке на период с 15 января 2024 года по 17 января 2024 года включительно, полномочия Главы Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области возложить на заместителя Главы Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области Бахаровского Андрея Васильевича.
       3.Предоставить заместителю главы Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района  Ростовской области  Бахаровскому А.В. в указанный период право подписи на всей документации Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.

      4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Тарасовского  сельского поселения

      А.С. Лаврухин